Wyjasnienia z dnia 13.09.2019 r.

Do Zamawiajgcego wptyneto nastepujgce zapytanie:

Pytanie 1:
Jaki ma by¢ docelowy format mapy po ztozeniu?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem w SOPZ pkt. ,C” musi zapewni¢ normalne uzytkowanie i mie¢
efektowny wyglad. Moze mie¢ format mapy turystycznej. Jak wynika z powyzszego
zamawiajgcy nie konkretyzuje formatu mapy po ztozeniu pozostawiajgc w tym zakresie
pewng swobode wykonawcy, pod warunkiem spetnienia wymogow ,normalnego
uzytkowania i efektywnego wygladu”.

Pytanie 2:

Czy udostepnig Panstwo wybranemu Wykonawcy dane niezbedne do wykonania
przedmiotowych map?. Chodzi o niektore dane, ktére nie sg ogdlnodostepne, a
mianowicie:

a) zréznicowane oznaczenia drég wodnych: - rzeki skanalizowane, - rzeki swobodnie
ptyngce, - kanaty zeglugowe, uwzgledniajgce ich klasy;
b) zaznaczenie $luz i pochylni wraz z nazwg i wymiarami (dt./szer./gt. na progu);

f) zaznaczenie i opis zbiornikdw retencyjnych o pojemnosci powyzej 10 min m3;
g) zaznaczenie propozycji nowych srédlgdowych drég wodnych,

j) zaznaczenie planowanej inwestycji pn. ,Budowa drogi wodnej tgczacej Zalew
Wislany z Zatokg Gdanska”;

Odpowiedz:

Ministerstwo udostepni wybranemu Wykonawcy niezbedne dane, o ktérych jest mowa
w zapytaniu.



